MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 2 7 , DE .21 DE MAIO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.050493/2018-

78,

RESOLVE:

Exonerar, a contar de 21/5/2018, MICHELA ANDRADE COSTA

NOLDER, matricula 5427-5, sem vinculo com a Administração Pública no Ministério

Público do Distrito Federal e Territórios, do cargo em comissão de Assessor Especial da

PGJ da Secretaria do Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-04

(52000016).

D8-se ciênV ump -se e publique-se.

laoL \‘. • osc 1 BESSA-s

TA2018 TGEPORTARIAS \CC e FC - PGEMICHELA ANDRADE COSTA NOLDER (Dispensa de titularidade) - 08191 050493-201 8-78 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.